[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.04.2021 г.                                                                                                      № 50
станица Воронежская
О проведении XXI Агропромышленной выставки-ярмарки

«Золотая Нива» на территории Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», рассмотрев заявку индивидуального предпринимателя Квиткина Сергея Дмитриевича от 19 апреля 2021 года вх. № 677, постановляю:

1. Провести XXI Агропромышленную выставку-ярмарку «Золотая Нива» (далее по тексту – выставка-ярмарка).

2. Определить организатором выставки-ярмарки индивидуального предпринимателя Квиткина Сергея Дмитриевича (ОГРНИП: 321237500007171, ИНН: 235623000323, Дата присвоения ОГРНИП: 20 января 2021, юридический адрес: 352330, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. Советская, 19).
3. Установить место проведения выставки-ярмарки: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Воронежская, ул. Садовая, 325 (вдоль автомобильной дороги Темрюк – Краснодар – Кропоткин северо-восточнее ст. Воронежской).

4. Утвердить срок проведения выставки – ярмарки: с 25 по 28 мая 2021 года.

5. Организатору выставки-ярмарки:

проводить выставку-ярмарку в соответствии с требованиями, утвержденными постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 марта 2013 года № 208 «Об установлении требований к организации ярмарок, выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края»;

обеспечить размещение мест на выставке-ярмарке с соблюдением норм и правил пожарной безопасности;
поддерживать надлежащее санитарное состояние выставки – ярмарки;

принять необходимые меры по охране общественного порядка;
в целях предотвращения угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) при проведении выставки-ярмарки руководствоваться постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
6. Заместителю главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Зуеву Максиму Дмитриевичу осуществлять мониторинг проведения выставки-ярмарки.
7. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Мацко В.А.

9. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Воронежского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                           В.А. Мацко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 30.04.2021 года № 50 «О проведении XXI Агропромышленной выставки-ярмарки «Золотая Нива» на территории Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района»
	Проект подготовлен и внесен:

Начальником юридического отдела

администрации Воронежского сельского

поселения Усть-Лабинского района

	К.В. Субочевой
30.04.2021 года

	Проект согласован:

Заместителем главы
Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района

	М.Д. Зуевым
30.04.2021 года

ЗАЯВКА

К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О проведении XXI Агропромышленной выставки-ярмарки «Золотая Нива» на территории Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Проект внесен: начальником юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района К.В. Субочевой

Постановление разослать:

Общий отдел – 1 экз.
________________К.В. Субочева

                                        30.04.2021 года